Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                   ________

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка, расположенного

по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область,

городской округ город Первомайск, с. Малый Макателем,

ул. Кооперативная, земельный участок 7А

        В соответствии со статьей  39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Правилами землепользования и застройки городского округа город

Первомайск Нижегородской области, утвержденными решением городской Думы

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2013 №

186 (далее –Правила), учитывая заключение о результатах общественных

обсуждений от 09.11.2023, решение комиссии по подготовке правил

землепользования и застройки городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.11.2023 № 3. администрация городского округа

город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка «Религиозное использование» (код 3.7), установленный

Правилами для территориальной зоны Ж–3 - «Зона индивидуальной жилой

застройки постоянного проживания», расположенного по адресу: Российская

Федерация, Нижегородская область, городской округ город Первомайск, с.

Малый Макателем, ул. Кооперативная, земельный участок 7А, площадью 680

кв.м, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка на

2

кадастровом плане территории, утвержденной постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области  от  05.10.2023 №

1148.

  2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области:

  2.1. Направить настоящее постановление в Федеральное государственное

бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии» по Нижегородской

области.

2.2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

«Районный Вестник» и на официальном сайте администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                       Е.А.Лебеднова